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Orari i riprovimeve I ndryshuar, 16.01.2017.-01.02.2017 

Programi 2015-2017 

1. Master Shkencor në Mësuesi për Arsimin Fillor 

Nr. Lënda  Data  
1. Elemente të lëvrimit të shqipes 26.01.2017 
2. Zhvillimi gjuhësor tek fëmijët  31.01.2017 
3. Analize e teksteve të letërsisë 17.01.2017 
4. Plotësime në konceptet e matematikës 20.01.2017 
5. Lëndë me zgjedhje 25.01.2017 

2. Master Profesional në Mësuesi për Informatikë me minor matematikë 

Nr. Lënda Data 
1. Didaktikë e informatikes 26.01.2017 
2. Didaktikë e matematikës 31.01.2017 
3. Guhë angleze 17.01.2017 
4. Gjeometri 20.01.2017 
5. Gjeometri analitike 23.01.2017 
6. Lëndë me zgjedhje 25.01.2017 

3. Master Profesional në Mësuesi për Matematike me minor informatikë 
 
Nr. Lënda Data 
1. Histori e matematikës dhe informatikës 26.01.2017 
2. Komunikim dhe Teknologji  informacioni 30.01.2017 
3. Gjuhe angleze 31.01.2017 
4. Softet 16.01.2017 
5. Programim në ëindoës 19.01.2017 
6. Didaktikë e informatikës 21.01.2017 
7. VEB 23.01.2017 
8. Lëndë me zgjedhje  25.01.2017 

4. Master Profesional në Mësuesi për matematikë-   fizikë 

 
 
 
 
 

 
5. Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë shqipe e Letërsi 

Nr.  Lënda Data 
1. Hist e zhvill të gjuhes shqipe e letersisë 26.01.2017 
2. Gjuhë angleze 31.01.2017 

Nr.  Lënda Data 
1. Historia e zhvilimit matematikës dhe fizikës  26.01.2017 
2. Plotësime në fizikë 31.01.2017 
3. Gjuhë angleze 17.01.2017 
4. Teknologji e mësimdhenies në matematikë e fizikë 20.01.2017 
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3. Lëndë me zgjedhje/ Kult. gjuhe 17.01.2017 
4. Didaktikë e gjuhës  shqipe 20.01.2017 
5. Teknol e mësimdh në gj shqipe e letërsi 23.01.2017 
6. Letërsi e sotme për fëmijë 25.01.2017 

6. Master Profesional në Mësuesi për Biologji - kimi 

Nr.  Lënda Data 
1. Historia e zhvillimit  kimisë e biologjisë 26.01.2017 
 Gjuhë angleze 31.01.2017 
2. Plotësime në shkc. e ambjentit 17.01.2017 
4. Teknologji e mësimdh në biologji e kimi 20.01.2017 
5. Fiziologjia e sistemit nervor 23.01.2017 

7. Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë frenge 

Nr.  Lënda Data 
1. Psikolinguistikë 26.01.2017 
2. Didaktikë e fonetikës 17.01.2017 
3. Anglisht për qëllime specifike 31.01.2017 

8. Master Profesional në Mësuesi për Gjuhë angleze 

NR.  Lënda Data 
1. Psikolinguistikë 26.01.2017 
2. Didaktikë e fonetikës 17.01.2017 
3. Didaktikë e   letërsisë 20.01.2017 
4. Gjuhë e dytë  për qëllime specifike 31.01.2017 
5. Lëndë me zgjedhje /Strategji kerkimi te avancuar  23.01.2017 

9. Master Profesional në Mësuesi për Histori – Gjeografi   

NR.  Lënda Data 
1. Problematika  Mjedisore e Shqipërisë 26.01.2017 
2. Didaktikë e Historisë 30.01.2017 
 Anglisht 31.01.2017 
3. Didaktikë e Gjeografisë 25.01.2017 
4. Lëndë me zgjedhje/Gjeog.Sist.Terr. 16.01.2017 
6.  Çështje të historisë dhe gjeografisë rajonale 21.01.2017 
7. Probl të histories së vjetër mesjetare botërore 23.01.2017 

10. Master Profesional në Mësuesi për Edukim fizik e sporte 
 
Nr. Lënda Data 
1. Zhvillim motor moshor dhe  edukim lëvizor 26.01.2017 
 Anglisht 31.01.2017 
2. Metodol e mesimdh në edukim fizik 20.01.2017 
3. Planifikim e zhvillim kurrikule 17.01.2017 
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5. Teknologji e mësimdhënies në ed. fizik 23.01.2017 
6. Lëndë me zgjedhje 25.01.2017 

 
11. Master Profesional në Mësuesi për Histori - Gjeografi me minor edukim qytetar 

NR.  Lënda Data 
1. Didaktikë e  Gjeografisë 20.01.2017 
2. Edukimi i të  drejtave të  njeriut 17.01.2017 
3. Ekologji 23.01.2017 
4. Trashigimi kulturore 25.01.2017 
5. Gjuhë angleze 31.01.2017 

12. Master Shkencor në Mësuesi për Gjuhë - Letërsi me minor arte 
 
Nr. Lënda Data 
1. Metodat  e vleresimit të gjinive letrare (Mendimi kritiko –

estetik shqiptar shek. XX) 
26.01.2017 

2. Anglisht  31.01.2017 
3. Komunikimi dhe  teknologjia e informacionit  20.01.2017 
4. Histori arti 17.01.2017 
5. Elemente e parime në gjuhën e arteve 23.01.2017 
6. Gjuha dhe perceptimi i artit 25.01.2017 

13. Master Shkencor në Mësuesi për Biologji- Kimi me minor në karriera dhe aftësimin për jetën   
 
Nr. Lënda Data 
1. Didaktika e aftësimit për jetën  26.01.2017 
2. Gjuha angleze 31.01.2017 
3. Ndotja e mjedisit dhe shëndeti 20.01.2017 
4. Shëndet mendor 17.01.2017 
5. Siguria e shëndetit në punë 23.01.2017 
6. Ndryshimi i sjelljes dhe sjellje e sigurtë 25.01.2017 
 

 
 

Dekanati
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Programi 2014-2016 

1. Master Shkencor në Mësuesi për Biologji- Kimi me minor në karriera dhe aftësimin për jetën   

Nr.  Lënda Data 
1. Kurrikula e kimisë në shkollë 31.01.2017 
2. Teknikat e eksperimentimit 20.01.2017 

2. Master Shkencor në Mësuesi për Gjuhë - Letërsi me minor arte 

Nr.  Lënda Data 
1. Etnokulturë 31.01.2017 

3. Master Profesional në Mësuesi për gjuhë Italiane 

NR.  Lënda Data 
1. Psikolinguistikë 26.01.2017 
2. Didaktikë e fonetikës 31.01.2017 
3. Didaktikë e letërsisë të qytetërime të vendeve latine 17.01.2017 
4. Gjuhë angleze  për qëllime specifike 20.01.2017 

5. Lëndë me zgjedhje 25.01.2017 

4. Master Profesional në Mësuesi për gjuhë Gjermane 

NR.  Lënda Data 
1. Psikolinguistikë 26.01.2017 
2. Didaktikë e fonetikës, gramatikë dhe leksikologji 31.01.2017 
3. Didaktikë e letërsisë të qytet të vendeve gjermanfolëse 17.01.2017 
4. Gjuhë angleze  për qëllime specifike 20.01.2017 

5. Lëndë me zgjedhje 25.01.2017 
 

Shënim: 
Te gjithe riprovimet zhvillohen ne ora 14 
 

 
Dekanati 


